
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계,기타특별회계 환경보호과

환경보호과 7,782,024 10,703,654 △2,921,630

국 579,570

기 53,757

도 112,342

시 7,036,355

자연환경보호 801,437 519,209 282,228

국 120,000

기 53,757

도 31,440

시 596,240

쾌적한 환경조성 801,437 519,209 282,228

국 120,000

기 53,757

도 31,440

시 596,240

환경오염원 조사 74,620 74,840 △220

101 인건비 15,040 15,040 0

04 기간제근로자등보수 15,040 15,040 0

○환경개선부담금시설물조사인부임

15,04015,040,000원

201 일반운영비 36,080 36,080 0

01 사무관리비 14,080 14,080 0

○환경개선부담금 고지서 제작 5,600

○환경개선부담금 홍보물 제작 1,000

○환경개선부담금 납부 수수료 1,700

○공해배출업소 야간단속원 급식비

2,000

○신시가지 악취방지 합동단속반 급식비

1,800

○대기관리 현수막 및 홍보물 제작

1,000

○환경보전자문위원회 참석수당 980

5,600,000원

1,000,000원

1,700,000원

2,000,000원

1,800,000원

1,000,000원

980,000원

02 공공운영비 22,000 22,000 0

○토양오염 시료채취수수료 5,000

○환경관련 고지서 및 안내물 발송 우편요금

17,000

5,000,000원

17,000,000원

202 여비 9,000 9,360 △360

01 국내여비 9,000 9,360 △360

○환경오염원 단속 등 여비 4,000

○개인하수처리시설 및 가축분뇨처리시설 지도

점검 여비 1,000

○수질오염총량제 업무 등 추진 여비

4,000

4,000,000원

1,000,000원

4,000,000원

203 업무추진비 9,500 9,360 140
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 9,500 9,360 140

○환경보호과 시책추진업무추진비 9,5009,500,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

○배출업소 단속용 소모품 구입(악취시료채취,

채수병 등) 4,0004,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

11 기타보상금 1,000 1,000 0

○환경오염신고보상 1,0001,000,000원

야생동물 구조치료 3,600 3,200 400

도 1,440

시 2,160

301 일반보상금 3,600 3,200 400

도 1,440

시 2,160

11 기타보상금 3,600 3,200 400

○야생동물 구조 치료 사업 3,6003,600,000원

도 1,440

시 2,160

야생동물 피해 예방사업 40,000 18,264 21,736

국 15,000

시 25,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○유해 야생동물 퇴치사업 7,0007,000,000원

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

○유해야생동물 퇴치제 구입 3,0003,000,000원

301 일반보상금 30,000 18,264 11,736

국 15,000

시 15,000

11 기타보상금 30,000 18,264 11,736

○야생동물 피해예방사업 30,00030,000,000원

국 15,000

시 15,000

환경시책 참여확대 7,400 7,400 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○환경교실 운영 2,0002,000,000원

301 일반보상금 5,400 5,400 0

09 행사실비보상금 5,400 5,400 0

○환경교실 운영 5,4005,400,000원

- 2 -



부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

야생동물 보호사업 18,200 20,000 △1,800

201 일반운영비 5,200 4,000 1,200

02 공공운영비 5,200 4,000 1,200

○야생동식물 및 음식물쓰레기 차량운영비

5,2005,200,000원

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

○야생동물 먹이구입 3,000

○유해야생동물 기동포획단 구제사업

5,000

3,000,000원

5,000,000원

301 일반보상금 5,000 8,000 △3,000

11 기타보상금 5,000 8,000 △3,000

○야생동물에 의한 농작물 피해보상금

5,0005,000,000원

EM활용 환경개선사업 262,060 233,392 28,668

101 인건비 59,160 61,452 △2,292

04 기간제근로자등보수 59,160 61,452 △2,292

○EM센터운영 인건비 59,16059,160,000원

201 일반운영비 76,500 66,500 10,000

01 사무관리비 24,000 20,000 4,000

○홍보비 20,000

○EM센터 운영 비품 구입 2,000

○시민 EM전문가 견학 차량임차료 2,000

20,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 52,500 46,500 6,000

○EM살포차량 유지비 10,000

○EM업무용 차량 유지비 2,500

○EM센터 공공요금 22,000

○EM센터 시설장비 유지비 10,000

○EM보급통 개선 8,000

10,000,000원

2,500,000원

22,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

202 여비 1,800 1,440 360

01 국내여비 1,800 1,440 360

○EM사업 추진여비 1,8001,800,000원

206 재료비 124,000 104,000 20,000

01 재료비 124,000 104,000 20,000

○유류사고 방제용품 구입 24,000

○EM종균제 및 부자재 구입 100,000

24,000,000원

100,000,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○EM센터내 세탁기 구입 600600,000원

자연발생유원지 유지관리 19,000 19,000 0
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 16,000 16,000 0

04 기간제근로자등보수 16,000 16,000 0

○자연발생유원지 관리 인부임 16,00016,000,000원

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○현수막 및 홍보물 제작 1,500

○행락질서 근무자 급식비 1,500

1,500,000원

1,500,000원

탄소포인트제 인센티브 지원 6,000 10,000 △4,000

국 3,000

시 3,000

301 일반보상금 6,000 10,000 △4,000

국 3,000

시 3,000

11 기타보상금 6,000 10,000 △4,000

○탄소포인트 인센티브 지급 6,0006,000,000원

국 3,000

시 3,000

그린리더 활동지원 4,000 4,000 0

국 2,000

시 2,000

301 일반보상금 4,000 4,000 0

국 2,000

시 2,000

11 기타보상금 4,000 4,000 0

○그린리더 양성 및 활동지원 4,0004,000,000원

국 2,000

시 2,000

경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영 200,000 100,000 100,000

국 100,000

도 30,000

시 70,000

307 민간이전 60,000 100,000 △40,000

도 18,000

시 42,000

02 민간경상사업보조 60,000 100,000 △40,000

○북부 중소기업 환경개선 지원 60,00060,000,000원

도 18,000

시 42,000

402 민간자본이전 140,000 0 140,000

국 100,000

도 12,000

시 28,000

01 민간자본사업보조 140,000 0 140,000

○폐열재이용시설 설치 지원 140,000140,000,000원
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 100,000

도 12,000

시 28,000

수질오염총량관리 이행평가 용역 50,000 0 50,000

기 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

기 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○수질오염 총량관리 시행계획 이행평가 용역

50,00050,000,000원

기 50,000

수질오염총량제 배출, 삭감 모니터링 용역 3,757 5,063 △1,306

기 3,757

207 연구개발비 3,757 5,063 △1,306

기 3,757

01 연구용역비 3,757 5,063 △1,306

○수질오염총량제 수질 모니터링 용역

3,7573,756,645원

기 3,757

온실가스 감축 8,000 6,000 2,000

201 일반운영비 3,000 6,000 △3,000

01 사무관리비 3,000 6,000 △3,000

○저탄소 녹색성장 홍보물 제작 등

3,0003,000,000원

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○탄소중립프로그램 자체 감축 활동

5,0005,000,000원

EM아카데미 운영 12,800 8,800 4,000

201 일반운영비 12,800 8,800 4,000

03 행사운영비 12,800 8,800 4,000

○EM아카데미 운영 8,800

○EM행복아카데미 운영 4,000

8,800,000원

4,000,000원

기후변화 적응대책 세부시행계획 수립 70,000 0 70,000

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

○기후변화 적응대책 세부시행계획 용역

70,00070,000,000원

생태하천복원 유지관리 22,000 0 22,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○생태계 관련 홍보물 제작 1,0001,000,000원
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부서: 환경보호과

정책: 자연환경보호

단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○생태하천 유지관리 업무추진 여비

1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○생태하천유지관리사업 20,00020,000,000원

생태계보호 14,750 12,153 2,597

도 3,500

시 11,250

생태계교란 야생식물 퇴치 14,750 12,153 2,597

도 3,500

시 11,250

생태교란 야생식물 퇴치 14,750 12,153 2,597

도 3,500

시 11,250

101 인건비 8,750 8,153 597

도 3,500

시 5,250

04 기간제근로자등보수 8,750 8,153 597

○생태계교란 야생식물 퇴치사업 8,7508,750,000원

도 3,500

시 5,250

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○생태계교란 야생식물퇴치사업 시설장비 유지

비 2,0002,000,000원

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○생태계교란 야생식물 재료비 2,0002,000,000원

405 자산취득비 2,000 2,000 0

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○생태계교란 야생식물퇴치사업 시설장비 구입

2,0002,000,000원

대기오염 관리 979,220 792,047 187,173

국 459,570

도 77,402

시 442,248

대기오염 측정 40,000 67,000 △27,000

도 7,200

시 32,800

대기오염 측정관리 16,000 45,000 △29,000

201 일반운영비 16,000 17,000 △1,000
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부서: 환경보호과

정책: 대기오염 관리

단위: 대기오염 측정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 16,000 17,000 △1,000

○대기오염전광판운영비(전기료,통신료,유지관

리비 등) 8,000

○환경측정장비정도검사비 및 유지관리비

2,000

○공해단속차량 유지비 6,000

8,000,000원

2,000,000원

6,000,000원

대기측정망 유지관리 24,000 22,000 2,000

도 7,200

시 16,800

201 일반운영비 24,000 22,000 2,000

도 7,200

시 16,800

02 공공운영비 24,000 22,000 2,000

○대기오염 측정망 확충 및 유지관리

24,00024,000,000원

도 7,200

시 16,800

대기질 개선사업 939,220 725,047 214,173

국 459,570

도 70,202

시 409,448

수도권대기개선추진대책 473,440 532,390 △58,950

국 236,720

도 60,026

시 176,694

402 민간자본이전 473,440 532,390 △58,950

국 236,720

도 60,026

시 176,694

01 민간자본사업보조 473,440 532,390 △58,950

○운행차 저공해화 사업 473,440473,440,000원

국 236,720

도 60,026

시 176,694

천연가스자동차보급 116,800 104,000 12,800

국 58,400

시 58,400

402 민간자본이전 116,800 104,000 12,800

국 58,400

시 58,400

01 민간자본사업보조 116,800 104,000 12,800

○천연가스자동차 보급 사업 116,800116,800,000원

국 58,400

시 58,400

중소기업 대기환경개선 29,400 18,200 11,200

국 21,000
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부서: 환경보호과

정책: 대기오염 관리

단위: 대기질 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 8,400

402 민간자본이전 29,400 18,200 11,200

국 21,000

시 8,400

01 민간자본사업보조 29,400 18,200 11,200

○저녹스버너 설치사업 29,40029,400,000원

국 21,000

시 8,400

배출가스 저감장치 성능유지관리 9,620 11,657 △2,037

국 4,810

도 740

시 4,070

307 민간이전 9,620 11,657 △2,037

국 4,810

도 740

시 4,070

02 민간경상사업보조 9,620 11,657 △2,037

○보증기간 경과장치 성능 유지관리

9,6209,620,000원

국 4,810

도 740

시 4,070

조기폐차 보조금 지급 업무 대행사업 1,500 1,200 300

402 민간자본이전 1,500 1,200 300

02 민간대행사업비 1,500 1,200 300

○조기폐차 보조금 지급 업무 대행비

1,5001,500,000원

석면피해 구제급여사업 1,430 0 1,430

도 715

시 715

301 일반보상금 1,430 0 1,430

도 715

시 715

11 기타보상금 1,430 0 1,430

○석면피해 구제급여사업 1,4301,430,000원

도 715

시 715

슬레이트 처리사업 77,280 57,600 19,680

국 38,640

도 5,796

시 32,844

403 자치단체등자본이전 77,280 57,600 19,680

국 38,640

도 5,796

시 32,844

02 공기관등에대한대행사업비 77,280 57,600 19,680
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부서: 환경보호과

정책: 대기오염 관리

단위: 대기질 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○슬레이트 처리 지원 사업 77,28077,280,000원

국 38,640

도 5,796

시 32,844

도로 재비산먼지 제거장비 확충 200,000 0 200,000

국 100,000

시 100,000

405 자산취득비 200,000 0 200,000

국 100,000

시 100,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

○도로 재비산먼지 제거장비 확충

200,000200,000,000원

국 100,000

시 100,000

취약계층 황사마스크 지원 9,750 0 9,750

도 2,925

시 6,825

206 재료비 9,750 0 9,750

도 2,925

시 6,825

01 재료비 9,750 0 9,750

○취약계층 황사마스크 지원 9,7509,750,000원

도 2,925

시 6,825

산업단지 대기환경 개선 20,000 0 20,000

403 자치단체등자본이전 20,000 0 20,000

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 0 20,000

○산업단지 대기환경 개선 20,00020,000,000원

폐기물 자원화 5,921,137 9,318,525 △3,397,388

폐기물처리사업 3,672,962 3,251,100 421,862

폐기물 적정처리사업 2,903,060 2,713,660 189,400

201 일반운영비 242,100 196,200 45,900

01 사무관리비 26,500 26,200 300

○공중화장실 관련 회의 참석수당 1,000

○환경미화원 선진지견학 버스임차료

1,500

○쓰레기종량제(분리배출) 홍보물 및 경고판 제

작 8,000

○환경정화활동 운영비(국토대청결운동, 환경미

화원 체험 프로그램 등) 10,000

○환경미화원 청소소모품(빗자루 등) 구입

5,000

1,000,000원

1,500,000원

8,000,000원

10,000,000원

5,000,000원
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○개인하수처리시설 홍보물 제작(엽서 등)

1,0001,000,000원

02 공공운영비 215,600 170,000 45,600

○화장실 유지관리 25,000

○노면청소차량 유지관리비 70,000

○클린기동반차량 유지관리비 50,000

○환경미화원사무실 유지관리비(공공요금 등)

3,000

○쓰레기불법투기단속차량 유지관리비

4,000

○폐기물처리업체보관량 측정비 2,500

○불법투기폐기물 처리비 20,000

○재해사고폐기물 처리비 15,000

○진공노면청소차 폐토사처리비 25,000

○쓰레기종량제봉투 보관창고 해충방제 보험료

600

○쓰레기 종량제봉투 보관창고 화재보험료

500

25,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

2,500,000원

20,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

600,000원

500,000원

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0

○폐기물 불법투기 등 업무추진 2,1602,160,000원

206 재료비 144,000 108,000 36,000

01 재료비 144,000 108,000 36,000

○노면진공청소차량 브러쉬 구입 18,000

○불연성폐기물 전용포대 제작 6,000

○쓰레기 종량제봉투 및 정품인증태그 제작

120,000

18,000,000원

6,000,000원

120,000,000원

207 연구개발비 16,000 0 16,000

01 연구용역비 16,000 0 16,000

○생활폐기물 수집 운반대행업체 평가용역

16,00016,000,000원

301 일반보상금 5,300 5,300 0

09 행사실비보상금 5,300 5,300 0

○환경미화원 선진지 견학 3,300

○환경미화원 교육급식비 2,000

3,300,000원

2,000,000원

307 민간이전 2,493,000 2,402,000 91,000

05 민간위탁금 2,493,000 2,402,000 91,000

○공중화장실 관리 민간위탁 193,000

○연간 생활폐기물 수거운반 용역비

2,300,000

193,000,000원

2,300,000,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○미화원사무실 세탁기 구입 500500,000원

수도권매립지 반입사업 34,440 34,440 0

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○수도권매립지 폐기물반입업무 추진

1,4401,440,000원

307 민간이전 33,000 33,000 0

05 민간위탁금 33,000 33,000 0

○수도권매립지 자치단체분담금 23,000

○수도권매립지 폐기물반입수수료

10,000

23,000,000원

10,000,000원

양주소각장 운영 732,462 500,000 232,462

308 자치단체등이전 732,462 500,000 232,462

07 자치단체간부담금 732,462 500,000 232,462

○양주광역소각장 운영분담금 732,462732,462,000원

모범화장실 지정운영 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○모범화장실 지정운영 3,0003,000,000원

환경기초시설관리 1,827,115 1,453,425 373,690

생활쓰레기 적환장 관리 111,900 82,000 29,900

201 일반운영비 82,000 82,000 0

02 공공운영비 82,000 82,000 0

○생활쓰레기 적환장 시설 및 중장비(차량)유지

비 50,000

○생활쓰레기 적환장 공공요금 및 각종 수수료

등(지하수수질 외 5종 검사수수료) 32,000

50,000,000원

32,000,000원

207 연구개발비 29,900 0 29,900

01 연구용역비 29,900 0 29,900

○사용종료 매립장 주변환경영향 종합보고 용역

29,90029,900,000원

남은음식물 처리지원 1,431,215 1,140,625 290,590

201 일반운영비 257,230 177,380 79,850

01 사무관리비 4,500 3,900 600

○음식물류폐기물 종량제 시행 및 감량 홍보물

제작 3,000

○환경미화원 선진지견학 버스임차료

1,500

3,000,000원

1,500,000원

02 공공운영비 252,730 173,480 79,250

○음식물류폐기물 자원화시설 공공요금 140,330
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-전기요금 93,000

-악취기술진단실시 수수료 39,900

-시설 법정 정기검사비 2,000

-연간 전기안전점검 대행비 3,200

-단미사료 성분검사비 1,350

-지게차 차량보험료 400

-정수기 임대료 480

○음식물류폐기물자원화 시설 및 장비 유지비 112,400

-감압정제유 구입 60,000

-지게차 경유 구입 1,400

-LPG가스 구입 1,000

-스팀보일러 세관 실시 8,000

-무인경보시스템 운영 2,000

-기계 및 전기설비 수리비 40,000

93,000,000원

39,900,000원

2,000,000원

3,200,000원

1,350,000원

400,000원

480,000원

60,000,000원

1,400,000원

1,000,000원

8,000,000원

2,000,000원

40,000,000원

202 여비 2,400 2,160 240

01 국내여비 2,400 2,160 240

○음식물류폐기물 종량제 홍보 등 여비

2,4002,400,000원

206 재료비 37,500 27,000 10,500

01 재료비 37,500 27,000 10,500

○음식물류폐기물 전용 종량제 봉투제작

7,500

○음식물류폐기물 전용수거용기 구입

15,000

○음식물류폐기물 자원화시설 유지관리 소모품

구입 15,000

7,500,000원

15,000,000원

15,000,000원

301 일반보상금 4,085 4,085 0

09 행사실비보상금 4,085 4,085 0

○환경미화원 선진지 견학 4,085

-식비 665

-숙박 570

-기타 2,850

665,000원

570,000원

2,850,000원

307 민간이전 980,000 810,000 170,000

05 민간위탁금 980,000 810,000 170,000

○음식물류폐기물 민간위탁처리 40,000

○음식물류폐기물 수거운반 민간위탁

850,000

○음식물류폐기물 협잡물(잔재물) 민간위탁처리

비 90,000

40,000,000원

850,000,000원

90,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 120,000 30,000

01 시설비 150,000 120,000 30,000
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○음식물류폐기물 자원화시설 기계 및 전기설비

보수 및 개선 150,000150,000,000원

재활용 선별장 지원 214,300 170,600 43,700

201 일반운영비 145,300 113,600 31,700

01 사무관리비 3,900 3,200 700

○재활용선별장 소모품 구입 1,200

○재활용품 분리수거 홍보물 제작 2,700

1,200,000원

2,700,000원

02 공공운영비 141,400 110,400 31,000

○재활용선별장 공공요금(수수료 등)지출 66,400

-전기요금 56,000

-기타수수료 5,400

-차량검사비 1,000

-차량보험료 4,000

○재활용선별장 시설 및 장비 유지비 75,000

-경유(차량)구입 36,000

-차량수리비 24,000

-재활용선별장 시설물 수리 15,000

56,000,000원

5,400,000원

1,000,000원

4,000,000원

36,000,000원

24,000,000원

15,000,000원

206 재료비 27,000 25,000 2,000

01 재료비 27,000 25,000 2,000

○재활용선별장 시설유지 소모품 구입비 27,000

-결속선 10,000

-코팅장갑 5,000

-면장갑 2,000

-재활용품 톤 마대 5,000

-기타 5,000

10,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

307 민간이전 42,000 32,000 10,000

05 민간위탁금 42,000 32,000 10,000

○재활용품폐기물 민간위탁처리비

42,00042,000,000원

나눔장터 생활문화 정착 4,500 4,000 500

201 일반운영비 4,500 4,000 500

03 행사운영비 4,500 4,000 500

○나눔장터 행사 개최 및 운영비 4,5004,500,000원

음식물류 폐기물 종량제 추진 65,200 56,200 9,000

201 일반운영비 18,000 18,000 0

02 공공운영비 18,000 18,000 0

○음식물류 폐기물(RFID방식) 개별계량장비 공

공요금 18,000

-통신요금 16,800

-전기요금 1,200

16,800,000원

1,200,000원
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부서: 환경보호과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 7,200 7,200 0

11 기타보상금 7,200 7,200 0

○공동주택(아파트) 음식물류 폐기물 종량제 징

수대행 수수료 7,2007,200,000원

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○음식물류 폐기물 종량제(RFID방식) 개별계량

장비 유지보수 40,00040,000,000원

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회

수시설설치임시특별회계)

421,060 4,614,000 △4,192,940

동두천양주권광역소각장건설지원 421,060 4,614,000 △4,192,940

308 자치단체등이전 421,060 4,614,000 △4,192,940

07 자치단체간부담금 421,060 4,614,000 △4,192,940

○동두천양주권 광역소각장 사업비 분담금

421,060421,060,000원

행정운영경비(환경보호과) 65,480 61,720 3,760

기본경비(환경보호과) 65,480 61,720 3,760

기본경비(환경보호과) 65,480 61,720 3,760

201 일반운영비 15,200 14,200 1,000

01 사무관리비 15,200 14,200 1,000

○부서운영 사무관리비(공통) 15,20015,200,000원

202 여비 46,080 44,160 1,920

01 국내여비 46,080 44,160 1,920

○기본업무수행여비(24명) 46,08046,080,000원

203 업무추진비 4,200 3,360 840

04 부서운영업무추진비 4,200 3,360 840

○부서운영업무추진비(30인이하)

4,200350,000원*12월
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